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Kopplingsur vecka 1-kanal for apparatdosa

Produktfakta

Infallt kopplingsur for apparatdosa med 1-kanal och vecko-
program. Stor och tydlig bakgrundsbelyst display. Dags- och
veckoprogram, 46 minnesplatser och fri blockprogramme-
ring. Automatisk sommartid, drifttidsmatare och impulsrak-
nare. Mgjlighet till blockering med PIN-kod. Textbaserad
programmering med sjalvforklarande symboler och pikto-
gram. Mgjlighet till manuellt till-/franslag.

« Stor tydlig bakgrundsbelyst display

* 46 minnesplatser

* Fri blockbildning

 Dygns- och veckprogram

* Textbaserad sjalvforklarande programmering
* Programmerbar utan natanslutning

Artikelnummer
E 13 305 55

Beskrivning

Kopplingsur vecka 1-kanal for apparatdosa

Tekniska data
Markspanning
Egenforbrukning
Kontakt
Minnesplatser
Gangnoggrannhet
Gangreserv
Belastningsformaga

Glodljus
230V Halogen
Induktiv last
Lagvoltshalogen
PL-lampor
Lagenergilampor
LED-lampor
Brytfunktioner
Kortaste tillslagstid
Anslutningar
Farg
Drifttemperatur
Kapslingsklass
Skyddsklass

R

220-240V~50/60Hz
0,7W

1-pol vaxlande, potentialfri
46

<+/- 0,5 s/dygn
cab6ar

10A

400W

400W

200VA

200VA

200VA

50W

50W
Till/Fran/Puls

1 min
Skruvklammor
Vit RAL9003
-30°C~+50°C
IP20

Il
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